
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   10.01.2025                                                                                                       № 07 

г. Яранск 

О утверждении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Яранского городского поселения  

Яранского района Кировской области  

 
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Правилами Землепользования и застройки в Яранском городском поселении 

утвержденных постановлением администрации Яранского городского поселения от 

27.08.2021 № 346, администрация Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Яранского городского поселения Яранского района 

Кировской области (Перевод земельных участков с кадастровым номером: 

43:39:030214:33 из территориальной зоны Ж-1. Зона застройки индивидуальными 

жилыми домами в зону ОД-2 – Зона общественной деловой застройки общественного 

назначения, с установлением вида разрешенного использования - общественное 

управление.  

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления  Яранского городского поселения Яранского района 

Кировской области, на сайте yaranskoe-gorodskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава Яранского  

 городского поселения        В.Е. Жиров 



 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Главный специалист отдела 

муниципальной собственности и ЖКХ 

администрации Яранского 

городского поселения                А.С. Хориков 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий 

организационно-правовым отделом 

администрации Яранского  

городского поселения                 Ю.Г. Рыжакова 

 

Заместитель главы администрации  

Яранского городского поселения                                                                       М.А. Волкова 

 

 


	1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Яранского городского поселения Яранского района Кировской области (Перевод земельных участков с кадастровым номером: 43:39:030214:33 из территориальной зоны Ж-1. ...
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Яранского городского поселения Яранского района Кировской области, на сайте yaranskoe-gorodskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Яранского
	городского поселения        В.Е. Жиров
	ПОДГОТОВЛЕНО
	Главный специалист отдела
	муниципальной собственности и ЖКХ
	СОГЛАСОВАНО

